
sporządziła: Anna Różanowska 
zgodnie z projektem z dnia 4-01-17 r. 

 

Zarządzenie   Nr 449 / 2017 

Prezydenta   Miasta   Tczewa 

  z dnia 11 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie:   sprzedaży gruntu położonego w Tczewie przy ul. Stanisława Wigury , oznaczonego nr 

dz. 64/27, w drodze bezprzetargowej w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce 

nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. z 2016, poz. 2147), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.),                           

w związku z uchwałą Nr XXV/195/2012 r. Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października                  

2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew                             
(Dz. U. Województwa Pomorskiego z dnia 12 listopada 2012 r., poz. 3586) 
 

Prezydent Miasta Tczewa 

  
zarządza, co następuje: 

                  

§ 1. 

 

Postanawia się sprzedać w drodze bezprzetargowej, grunt niezabudowany, położony w Tczewie, 

przy ul. Stanisława Wigury, oznaczony nr dz. 64/27, o pow. 208 m², Obr. 5,                                          

KW nr GD1T/00016850/3, w celu poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, za cenę netto 45.000,00 zł. 

 

§ 2. 

Postanawia się udzielić 90 % bonifikaty od ceny netto sprzedaży nieruchomości oznaczonej nr dz. 

64/27, położonej w Tczewie przy ul. Stanisława Wigury. 

Cena netto sprzedaży nieruchomości, po zastosowaniu 90 % bonifikaty wynosi 4.500,00 zł. 

 

 

Ustala się wykaz nieruchomości stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, celem 

wywieszenia go na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tczewie na okres 21 dni.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Naczelnikowi Wydziału  Gospodarki Mieniem Komunalnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Prezydent Miasta 

 

          Mirosław Pobłocki 

               


